KILUANI S.A.

NOTAS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMEBRE DEL 2012

CONTENIDO:
Notas a los Estados Financieros
ABREVIATURAS USADAS

USS, Dolares estadounidenses



KILUANI S.A.

Notas a los estados financieros
Al 31 de diciembre del 2012
En dolares estadounidenses

1. Bancos

Conformada por:

Bancos Nacionales
Total

2., Cuentas por cobrar

Cuentas por Cobrar
Credito Tributario IVA
Crédito Tributario Henta
Total

3. Inventarios

Inventario de Suministros v Materiales

Total

4. Activos Fijos

Costo

Edificios

Muebles v Enseres
Maquinaria y Equipo
Equipo de Computacion
Vehiculos

-} Depreciacion Acumulada

Total

979.63

979.63

59,470.30
76,788.78
2,233.43

~79,022.21

14.,247.00

14,247.00

32,500.00
8,019.02
26,212.87
4,359.89

37,460.59

108,552.37

(24,749.15)
83,803.22



KILUANI S.A.

Notas a los estados financieros
Al 31 de diciembre del 2012
En dolares estadounidenses

5. Cuentas por pagar

Cuentas por Pagar 301,996.79
Otras Cuentas por Pagar 40,715.20
Total 342,711.99

6. Capital social
Al 31 de Diciembre del 2012, el capital suscrito y pagado de la
Compania es de US$ 800 dividido en 800 acciones ordinarias y
nominativas de un valor nominal de USS 1,00 cada una.

7. Aportes para futuras capitalizaciones

Kepresentan las aportaciones efectuadas por los accionistas.

8. Resultados acumulados

El saldo de esta cuenta esta a disposicion de los accionistas de la
Companfia y puede ser utilizado para la distribucion de dividendos,
aumento de capital v ciertos pagos tales como religuidacion de
impuestos, etc,

_— /" —'_"?).
Calban k):z._ E“’ b P

Sra. Esther Veliz Veira. 'CPA Carlos Martillo A.
Gerente General Contador



