

KILUANI S.A.
NOTAS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

CONTENIDO:

Notas a los Estados Financieros

ABREVIATURAS USADAS

US\$. Dólares estadounidenses

KILUANI S.A.
Notas a los estados financieros
Al 31 de diciembre del 2012
En dólares estadounidenses

1. Bancos

Conformada por:

Bancos Nacionales	979.63
Total	<u>979.63</u>

2. Cuentas por cobrar

Cuentas por Cobrar	59,470.30
Crédito Tributario IVA	76,788.78
Crédito Tributario Renta	2,233.43
Total	<u>79,022.21</u>

3. Inventarios

Inventario de Suministros y Materiales	14,247.00
Total	<u>14,247.00</u>

4. Activos Fijos

Costo	
Edificios	32,500.00
Muebles y Enseres	8,019.02
Maquinaria y Equipo	26,212.87
Equipo de Computación	4,359.89
Vehículos	37,460.59
	108,552.37
(-) Depreciación Acumulada	<u>(24,749.15)</u>
Total	<u>83,803.22</u>

KILUANI S.A.
Notas a los estados financieros
Al 31 de diciembre del 2012
En dólares estadounidenses

5. Cuentas por pagar

Cuentas por Pagar	301,996.79
Otras Cuentas por Pagar	40,715.20
Total	<u>342,711.99</u>

6. Capital social

Al 31 de Diciembre del 2012, el capital suscrito y pagado de la Compañía es de US\$ 800 dividido en 800 acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de US\$ 1,00 cada una.

7. Aportes para futuras capitalizaciones

Representan las aportaciones efectuadas por los accionistas.

8. Resultados acumulados

El saldo de esta cuenta está a disposición de los accionistas de la Compañía y puede ser utilizado para la distribución de dividendos, aumento de capital y ciertos pagos tales como reliquidación de impuestos, etc.

Esther Veliz V.

Sra. Esther Veliz Veira.
Gerente General



CPA Carlos Martillo A.
Contador